Edital n.º 50/2023 p. 1/2

EDITAL N.º 50/2023

Dispõe sobre a  Classificação  Final  e  Homologação  do
processo seletivo simplificado para contratação de
Técnicos em  Enfermagem para atender a necessidade
temporária de excepcional interesse público do
Município de Passo Fundo/RS, nos termos do inciso IX,
do art. 37 da Constituição Federal.

O MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO, pessoa jurídica de direito público interno,
através de seu Prefeito Municipal, Sr. Pedro Almeida, no uso de suas atribuições legais, à vista do
Processo Administrativo n.º 2022/36517, e com base na Lei Municipal n.º 5.619, de 20 de abril de
2022, faz saber por este Edital, a classificação final e homologação  do Processo Seletivo
Simplificado, por meio de Prova de Títulos, visando contratação por tempo determinado de técnicos
em enfermagem para atuação no Hospital Dia da Criança, carga horária semanal de 12 x 36, conforme
Edital n.º 43/2023, dos seguintes candidatos:

Classif. Nome Completo Situação Pontuação

1 Nedi Lucia Bacin Fortes Deferida 10
2 Tarcia Giana Fischer Flores Deferida 10
3 Geneci Rodrigues da Silva Deferida 10
4 Gabriel Jank Mainardi Deferida 10
5 Tamires Bertoncello dos Santos Deferida 10
6 Fabiano Rodrigues da Silva Deferida 07
7 Christini Marques de Saiba Deferida 05
8 Nereu dos Santos Paz Deferida 05
9 Cristiane Cabreira Nôro Carnhieleto Deferida 05

10 Camila Machado Belmiro Deferida 02
11 Denise Walter Deferida 00

12 Daniela Plentz da Rocha Deferida 00
13 Tâni Potronieri Deferida 00
14 Celia Martins Santos Deferida 00
15 Simone Maria Garbini Martil Deferida 00
16 Juliana de Souza Droppa Deferida 00
17 Ionara de Oliveira Mota Deferida 00
18 Matheus Machado Michel Deferida 00
19 Josiane Bittencourt Deferida 00
20 Bárbara Brum Guedes Prates Deferida 00
21 Geanderson Medeiros da Silva Deferida 00
22 Greice Valendorff Rodrigues Deferida 00
23 Janaína da Silva Deferida 00

24 Cristiane Teixeira Deferida 00

__________________________________________________________________________________________
“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração,  em 24/05/2023 16:18:15 por delegação de competência
pelo Decreto Dec.2/2013

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal,  em 24/05/2023 15:46:31
A autenticidade deste documento pode ser conferida em https://www.pmpf.rs.gov.br/financas/servicos/autentica/ informando a chancela QLAV.IW3M.HT0F.AENO

Edital n.º 50/2023 p. 2/2

Classif. Nome Completo Situação Pontuação

25 Neusa José Rodrigues Deferida 00
26 Graziela Fátima Hencke Deferida 00

27 Franciele Nunes da Rocha Deferida 00

28 Rodolfo Fagundes Telles Deferida 00

29 Alessandra Postal Machado Deferida 00

30 Esther dos Santos dos Nascimento Deferida 00
31 Cíntia da Rosa Cemin Deferida 00

32 Denise Garcia da Silva Deferida 00

33 Leunice Fiorini Deferida 00

34 Júlia Gusso Hiller Deferida 00

35 Júlia Carmem Morais Ernades Deferida 00

36 Marili Martins Paris Deferida 00

37 Roseli Silva Saraiva Deferida 00

38 Liziane de Almeida Pedrotti Deferida 00

39 Cristiane Folmann Deferida 00

40 Elisa da Silva Lasch Sostisso Deferida 00

41 Daiane Blodo Deferida 00

42 Vanderly de Nazaré dos Santos Cruz Deferida 00
43 Janirde Chagas de Camargo Deferida 00

44 Cirlene Severina de Almeida de Souza Deferida 00

45 Zenaide Marques Deferida 00

46 Alessandra Brum Guedes Deferida 00

47 Gisele Mello do Rosário Deferida 00

48 Adriana dos Santos Domingues Deferida 00

49 Sandra Cristiane Cerqueira Torres Luiz Deferida 00

50 Fernanda Santos Deferida 00

51 Mironavia de Oliveira Deferida 00

52 Adriana Pelissaro Deferida 00

53 Elisete Santana Deferida 00

54 Bernardete Nunes da Silva Deferida 00

55 Daiana Fontoura Morelli Deferida 00

56 Ana Paula Brena Deferida 00

Gabinete do Prefeito, Centro Adm. Municipal, em 19 de maio de 2023.

PEDRO ALMEIDA
Prefeito Municipal

Assinado eletronicamente

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
Secretário de Administração

Assinado eletronicamente

__________________________________________________________________________________________
“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração,  em 24/05/2023 16:18:15 por delegação de competência
pelo Decreto Dec.2/2013

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal,  em 24/05/2023 15:46:31
A autenticidade deste documento pode ser conferida em https://www.pmpf.rs.gov.br/financas/servicos/autentica/ informando a chancela QLAV.IW3M.HT0F.AENO